RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DENIONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COI O/FOMENTO
DATA DO DAYA DO ESPECIFICACAD DO NATUREZA DA DESPESA
CREDOR
FISCAL RESUMIDAMENTE

021072019 __[03/10/2019 __|NF 4423 NUTVLAC IND COM DE ALIVENTOS LTDA |GENERCS ALMENTICIO:
[09/1072018___|08/10/2019 __|NF 67685 MAKRO ATAC SIA ENERCS ALMENTICIOS
(057107201 10/10/201 NF & [ROSANGELA SLVA [GENEROS ALIMENTICIOS
107107201 10/10/2019__[RECED WARIA AP SILVA OLVERA LOCAGAO DE IMOVEIS
117101201 25/10/201 NF 3153 UG COM E TRANSP CE GAS £ INSTAL LTDA ME__|UTILIDADES PUBLICAS (7)
237107201 25/10/2019___|NF 46288 LVRARIA FEDAG! PTALTOA OUTROS MATERIAIS DE CONSUNO
241102019 |25/10/2019___[NF 817 [RGGERIO A SLVA SORGCASA ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
27/10/2019___[30/10/2019 F 5 [ANA PAULA DIAS MARTINELL! RECURSOS HUMANDS (8]
281107201 30/10/2019 &7 BRUNA PALLING CE ALVEIDA FERREIRA RECURSOS HUMANDS (5)
1 201 30/10/2018 F 2E FERNANDA MARTINS GARCIA RECURSOS HUMANOS (8)
27/10/20° 30/102018___INF 17 JOCILENE PAULA GINO RECURSOS HUMANOS (8)
28/10/20 30102018 __INF 7 LEONIDAS DE OLIVERA NETO RECURSOS HL [G)
28/10/20 30/10/2019 NF MARGIA TEREZA CAMARGO. RECURSOS HUVANOS (5)

02018 |3010/20° NF MALRO JESUS S LVA CARLCS RECURSOS HUVANOS {6}
27/10/2019 1072018 [nF THA'S AP RECURSOS HUMANOS (8
27/10/2018___|30110/20 NF VALGUIRIA TELES [RECURSOS HUMANOS (6)
[ A VALOR PREVSTO EM PROJETO - RS 240,00 |[TARIFAS BANCARIAS

[ RS 2967579
LOCAL & DATA: | A/SP, 10 DE NOVEMBRO DE 2015, ;11
- YA T

DIRIGENTE: | CELIA MORAES SANTOS / SOLANGE AP, FOGAGA SILVA »1? TESOUREIRA

(nome, cargo ¢ assinatura|

a - -~ s
CONTADOR/N® CRC MAGALI ¢ é’m(;m*doobné'sx ~CONTADORA - CRC 15° 100272/07

(nome, cargo & assinatura)
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CENTRO SOCIAL SAQ JOSE
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO
ORGAO PUBLICO: PMS = CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE
ORGANIZAGAQ DA SOCIEDADE CIVIL: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
CNPJ: 71.872.188/0001-06
ENDERECO E CEP: SEDE ADM. - RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA/SP - CEP 18051-330
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: CELIA DE MORAES SANTOS- PRESIDENTE E/OU SOLANGE AP. FOGAGA SILVA - 12 TESOUREIRA
CPF: 361.507.118-20/ 081.742.128-92
OBJETO DA PARCERIA: PROJETO *BRINCAR E SONHAR™
[EXERCICIO: 2019
|ORIGEM DOS RECURSOS (3): FMDCA-FUNDO MUN. DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
DOCUNENTO DATA | VIGENCIA | VALOR - RS
. 28/03/2019 1/4/2019 A 31/3/2020 &S 329.672.48
frstamens _r_ |
Pratorans r l |
OATA PR 12 | vacoses pATA Lis, it
18/10/2019 RS 28,530,00 18/ 10"2_219 165.782 RS 25.530,00
Jim 24290 00 Exewcico awtonca 4059.40
fim aevicses miascos wo carcon 25530,00,
= 4,43
o w 0,00}
61 TOTAL O MECLSOS PUBLCOS {4 & 8+ C« 0 2959383
177 FECURS0S PROAICS DA ENTIDADE PARCENA 81,95
C) TOTAL OF RECURSOS DISFONIVEIS NO DXACICI £+ 20575,79]

(1) Versa: Federal, Estadual ou Musciodl, devendo sor olaborado um anexc pera cada forte de recueso.
(2) Inchie vedores previsios no exercico Anterior & repassacos NI BXerSicd,
(37 Reconas com estacianaments, akgué, antre outres.

Local e cata:

[ SOROCABA/SP, 10 DE NOVEMBRO DE 2019, |

SY2

CELIA DE MORAES SANTOS- PRESIDENTE E/OU SOLANGE AP. FBC‘\ACA~ SILVA - 1* TESOUREIRA



[ CENTRO SOCIAL SAD JOSE_ |
Ofs) s na de do CENTRO SOCIAL SAQ JOSE, vem indicar, na forma abaixo
as idas e pagas no X bem como as 2 pagar no exercicio seguinte,
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

[ORIGEM DOS RECURSOS (3): FMOCA - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA DO ACOLESCENTE

cesrEsas | conmamanas commanas | JOTALDE | conTasiLzADAS
[CATEGORIA OU FINALIDADE BA | CONT, = exencicios | CCHT €| PAGasnesTe | NESTE EXERCICIO
el e £ | PAcasneste | exencicioms) | APASAREN

L exsrclooRe | weHen | 2ORCERR

[Recursas humanes (5 i R$ 0,00 RS 0.00
Rocuwsos humanos (6; R 440 00 RS 0.00
[Medeamencos B iool RS 0.00
Material wadico e hosplialar () fv .00} RS 0,00
Géneros aimenticios R 30 R$ 0,00
Qutras matenais do cansumo. ¥ R! RS 500.21 RS 500.21 R$ 0,00]
Servigos mécicos ) RS €,00] R$ 0,00, RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
Outros zenvicas a lersekcs R RS 4.000,00| RS 4.000,00) R$ 0.00
Loeagdo de imovels R! RS 800,00] RS 800,00} R$ C,00;
Locagoes dvemsas R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0.00
[Utiusades pibiicas (7) RS 320.00) RS 320,00 RS 0.00
[Cousiver RS 0,00 RS 0.00 RS 000
Bons 6 materas pormanentes RS$ 0.00 RS 0,00 RS 0,00,
Obras R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00
Dezoesas firanceias ¢ bancanas 0 R$28568| RS 285,58 RS 0.00]
Ouiras desgesss RS 0.00] RS 0.00. 0,00 RS 0.00 RS 0.00
TOTAL RE 29.675 79/ RS0.00] RS 29.675.73] RS 26.675.79! RS 0.00)

{4) Verna: Focwral, Estodual, u\nwummmuur--umuaunnww-am

{5) Salanes, encargos e beneficios.
@) Auttramos e pessoa wricca
(7) Enargs okinca, dgue o e=gato, gis, teietons & intemel.

(%) No rof exampiificative lackir Lmbém as 3qusig803 6 o8
COmo. por exempio, aquisigdo de bens permanentes.

{5 Quanco a d%erenga ensre a Cokna AZADAS NESTE
E PAGAS NESTE

08 Coluna

(TABILIZADAS NESTE

obtizes
coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE mlcnam EM EXERCICIOS SEGU

CEALAVNZACOS B Contas Ce recetas OU BDESTS. ASim

mudta por alrase,

Ve B3nfecer na
Nfesumavuunhamuaunurm

906885 € Gesposas

[*) Aoeniss para emvidades 4 drea 6a Sadde,

vaors

DO SALDO
(G) TOTAL DE RECL NO R$ 29.675,79
(1) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) RS 29.675,79
(4) RECLRSO PUSLICS NAD APUIGADO (£ ~ (= F)] RS 0,00
() VALOR DEVOLVIDO AD 0RGAO PUBLICO RS 0,00
(M) VALOR AL PARA APLISAGAD NO ®-u R$ 0,00
D ), na de resp pela entigade supra epigrafada, sobaspomanui quelusposa
740 dos recursos

aexata
aprovado, proposto ao Orgdo Publico Parceiro.

Local e data:

_SOROCABA/SP, 10 DE NOVEMBRO DE 2019. =1

para os fins

|

CELIA DE MORAES SANTOS- PRESIDENTE E/OU SOLANGE AP, FOGAGA SILVA - 1* TESOUREIRA



CENTRO SOCIAL SAO JOSE

| PLANILHA DE PAGAMENTOS

Organizagdo Social: CENTRO SOCIAL SAQ JOSE
Projeto: "BRINCAR E SONHAR"
Més/ano de referéncia: OUTUBRO/2019

TIPO PAGTO. DATA FORNECEDOR VALOR

TRANSF. ELETR. 03/10/2018 |[NUTYLAC IND COM DE ALIMENTOS LTDA 3208,00
TED ELETR. 09/10/2018 [MAKRO ATAC S/A 384,90
TED ELETR. 10/10/2018 |ROSANGELA SILVA 737,00
TRANSF. ELETR. 10/10/201S |MARIA AP SILVA OLIVEIRA 800,00
PAGTO. ELETR. 25/10/2018 |UG COM E TRANSP DE GAS E INSTAL LTDA ME 320,00
PAGTO. ELETR. 25/10/2019 |LIVRARIA PEDAGOGICA PTA LTDA 500,21
TED ELETR. 25/10/2019 |ROGERIO AP SILVA SOROCABA ME 4000,00
FOLHA PAGTO. 30/10/2019 |ANA PAULA DIAS MARTINELLI 1900,00
FOLHA PAGTO. 30/10/2019 |BRUNA PAULINO DE ALMEIDA FERREIRA 2180,00
FOLHA PAGTO. 30/10/2019 |[FERNANDA MARTINS GARCIA 1800,00
FOLHA PAGTO. 30/10/2019 [JOCILENE PAULA GINO 2680,00
FOLHA PAGTO. 30/10/2019 |LEONIDAS DE OLIVEIRA NETO 2180,00
FOLHA PAGTO. 30/10/2019 |MARCIA TEREZA CAMARGO 1900,00
FOLHA PAGTO. 30/10/2019 |MAURO JESUS SILVA CARLOS 2900,00
FOLHA PAGTO. 30/10/2019 |THAIS AP FOGAGA 1900,00
FOLHA PAGTO. 30/10/2019 |VALQUIRIA ASSUNGAO TELES 1900,00
DEBITO C/C VIDE EXTRATO _|VALOR PREVISTO EM PROJETO - RS 240,00 285,68
TOTAL| R$ 29.675,79
LOCAL E DATA: SOROCABA/SP, 10 DE NOVEMBRO DE 2018.

RESPONSAVELLEGAL:  CELIA MORAES DOS SANTOS- PRESIDENTE E/OU SOLANGE AP. F. SILVA - TESOUREIRA




04/11/2019 Banco ¢o Brasil
= G332041103542687010
¥ ol Consultas - Extrato de conta corrente 04/11/2019 11:07:51
Cliente - Conta atual
Agéncia
Conta comente  101595-6 CENTRO SOCIAL SAO JOSE
Perioda do
extrato
Langamentos
b;lgDnt.m mwinf:omo Ag.origem  Lote Historico . ',(//] 4 | )A‘OI Documento Valor R$ Saldo
30/09/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior N\ WY ) G opoc
01/10/2019 0181 99015 870 Transfer?ncia recebida™¥ | W 550.181.000.140.687 2023C 2023¢C
01/10 0191 1406875 CENTRO SOCIAL
03/10/201¢ 0191 92015 470 Transfer?ncia enviada $50.191.000.004.550 3.208,00C
03/10 0191 4550-0 NUTYLAC IND E
03/10/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa §  3187,77C  000C
07/10/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os £802.801.000.953.335 208000,
Cobranga referente 07/10/2019
07/10/2019 0000 00000 855 BE CP Automatico Empresa 5 20800C  0.00C
08/10/2019 Q000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.901 324,900
341 0513 047427553003130 MAKRO ATACADI
08/10/2019 0000 00000 855 B2 CP Automatico Empresa 5 34E0C  000C s
10/10/2019 0191 99015 370 Transfer?ncia recebida 550.191.000.140.687 787.00C | gy
10/10 0191 140687-6 CENTRO SOCIAL >~ '
10/10/2018 0181 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.121,000.140.687 800,00 C |
10/10 0191 140687-6 CENTRO SOCIAL
10/10/2018 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 556.511.000.215.472 800,00 D
10/10 6511 2154722 MARIA A S OLIV
10/10/2019 0000 13105 3€3 TED Transf.Eleir.Disponiv 101.001 737,000
341 1653 033827714000127 ROSANGELA DA o
10/10/2019 0000 13113 310 Tar DOCITED Eletr?nico £12.831.200.295.195 104507
Cobranga referente 10/10/2018
10/10/2019 0000 00000 855 B3 CP Automatico Empresa 5 1085C _ 000C,
181102019 0000 14134 672 Recebimento Fornecedor 160.782  2553000C Wili()
FUNCAD - FUNDO DA CRIANCA E DO ADOL e OL//‘?'
181102019 0000 00000 345 BB CP Automalico Empresa 5 25530000  000C |
211012018 0191 99015 470 Transfer?neia enviada 550.191.000.140.667 737.000 | i gﬁﬂoﬂ"’
21/10 0191 140687-6 CENTRO SOCIAL b oD Ty
21/10/2019 0191 98015 470 Transfer?nciz enviada 550.191.000.140.687 800,000 /7't
21/10 0181 140687-5 GENTRO SOCIAL
21110/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 1.537.00C  0,00C
25/10/2019 0000 13105 108 Pagamento de Soleto 102.501 220000
GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORT B )
25/10/2019 0000 13105 109 Pagamento ce Beleto 102.502 500210
LIV PEDAGOGICA PAULISTA LTDA
2511012018 0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv 102.503 4.000,000
347 1653 006349093000140 ROGERIO APARE ‘
25/10/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 822.981.200.078.424 10450 .~
Cobranga referente 25/10/2019
25/10/2019 0000 13113 500 Tarifs Renova?? Cadastro 842.980.800.034.762 52350 ./
Cobranga referente 07/10/201¢
25/10/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa §  488301C  000C
3011012019 0181 98015 870 Transfer?ncia recedida 550.191.000.140.687 61.73C Mf/
i = X

AN A4O4 2 ANCOT & ArLirma Amm A



04/11/2019 o

30/10/2018 0000 13134 250 Folha de Pagzmento 805  18.440,00D /
30/10/2018 0000 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr2d Conta 823.030.904.477.124 443D
Cobranga referente 30/10/2018
30/10/2019 0000 00C00 855 BB RF CP Aut Empresa 5 18,382,70C o00C
31/10/2019 0000 00000 998 SALDO aoo0c
08SERVAGOES :

Hd tarifas pendentes de cobranca. Total em
©4/11/2019 RS 27,07. Sujeito a cobranca
quando ocorrer saldo positive na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transacao efetuzda com sucesso por: J8193039 SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA.

e, 20010 Cate et $ G133

0, > |
do,'oo a@f&;ﬁgmhc&u
Cld/l /Lb{/?’m 77 P _ﬁ’ 7/?:%/_:
44,005 - (}GM!M/% b s TOR[EZ

i,

&£l ;)

) ’ "
QY 8> - e’ S]14/ra (Wnelt /x/%./w)
7 Rk !
56,16

/



04/11/2018 Banco do Brasil

4 G332041103542697014
ﬁ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 04/11/2019'11:08:56
Cliente
Agencia 181-0
Conta 101586-8 CENTRO SOCIAL SAQ JOSE
Més/ano referéncia OUTUBRO/2019
BB Automatico Empres - CNPJBE AUTOMATICO EMPRES
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2019 SALDO ANTERIOR 4,058,40 408,712858
03/10/2019 RESGATE 3.187,77 0,22 1,28 321,020032  9,934800594 87,692826
Aplicagdo 20/08/2019 3.187,77 0,22 1.28 321,020032
07/10/2019 RESGATE 208,00 0,02 0,07 20,841821  9,9368576176 68,751005
Aplicagae 20/02/2019 208,00 0,02 007 20,941821
09/10/2018 RESGATE 384,90 0,05 0,14 38,747715  9,9383¢2488 28,003280
Aplicagio 20/09/2019 384,90 0,05 0,14 38,747715
10/10/201¢ RESGATE 1045 1051389 9,939228968 26,951901
Aplicagao 20/09/2019 1045 1,051389
18/10/2019 APLICACAC 25.530.00 2.567,233898 9944555506  2.594,185799
21/10/2019 RESGATE 1.537,00 o1 0,02 154583447  0,945430353  2.439,622352
Aplicagio 20/08/201¢ 267,94 o1 26,951901
Aplicag3e 18/10/201¢ 1.269,06 0,08 127611546
25/10/2019 RESGATE 4.883,01 0,11 1,66 4980,980659  9,949027337  1.948,641693
Aplicacsio 18/10/2018 4.883,01 011 186 480,98065¢
30/10/201¢ RESCATE 19.382,70 1,26 8,38 1.948,6476893  8,951711402
Aplicagdo 18/10/2019 19.382,70 1,26 8,36 1.848,8641893
31/10/2018  SALDO ATUAL 0,00
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 4.058 40
APLICACOES (=) 25.530,00
RESGATES (-) 29.593,83
RENDIMENTO BRUTO (+) 17,80
IMPOSTO DE RENDA (-) 1,77
IOF (-} 11,60
RENDIMENTO LiQuUIDO 4,43
SALDO ATUAL = 0,00
Vaior da Cota
30/09/2019 9.932186730
31M10/2019 9,952564209
Rentabilidade
No més 0,2053
Ne ano 1,9984
Ultimos 12 meses 24012
Transagao efetuada com sucesso por: J819303% SOLANGE APARECIDA FOGAGA DA SILVA.
Servigo de Atendimento ac Consumider - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



08/11/2018 Banco do Brasil
g G335081037430095010
: Consultas - Extrato de conta corrente 081112019 10:42:46
Cliente - Conta atual
Agéncia 1810 RS )
Conta corrente  101596-6 CENTRO SOCIAL SAO JOSE
Periodo do
plekiz de 05/11/2019 até 05/ 11/2018
Langamentos
b.lf:.tm. movl-::emg Ag.origem  Lote Histérico Documento ValorR§  Saldo
30/10/2019 0000 00000 00D Saldo Anterior 3, [ Yk }rt 20|oftey 000C
08/11/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia racebida -,;,i‘-;{ i 550.191.000.140.687  443C
05/11 0191 140687-6 CENTRO SOCIAL
08/11/2018 0000 13113 263 Tarifa de Extrato Postado £23.090.901.771.326  3,10D
Cobranga referente a 01/11/2019
05/11/2019 0000 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?¢ Conta 823.090.904.569,011 133D
Cobr parc ref a 30/10/2019
05/11/2018 0000 00000 999SALDO 000C
Saldo Atual 0.00C
Saldo 000C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 2911112019
ICF 0,00
Data de Debito de IOF 02/12/2019
OBSERVAGOES :
T Sac eft com por: J8193039 SOLANGE APARECIDA F A DA SILVA.




CENTRO SOCIAL SAO JOSE

Sorocaba/SP, 10 de Setembro de 2019,

A
Comissao de Projetos do CMDCA

PROJETO “BRINCAR E SONHAR” - OUTUBRO/2019

CENTRO SOCIAL SAO JOSE - CNPJ 71.872.188/0001-06 vern respeitosamente requerer
a este Conselho que sejam consideradas as informacdes abaixo:

Saldo Remanescente a ser aplicado no exercicio seguinte:
e RE$ 4,43 - Rendimento aplicag3o financeira.

TOTAL - RS 4,43 para aplicagio no exercicio seguinte (Novembro/2019) na rubrica
“Alimentagao”.

Informamos ainda que o saldo do extrato difere do valor solicitado para utilizacdo no més
seguinte (Novembro/2019), tendo em vista que $ 4,43 que se refere & contrapartida foi creditado
em conta em 5/11/20189, conforme extrato bancario.

As alteragées realizadas possibilitou a perfeita execucao do projeto.

Colocando-nos 2 disposicao para maiores esclarecimentos, reiteramos protestos da mais
elevada estima e consideracao.

/

/

Atenciosamente,

* O/

CELIA DE MORAES SANTOS - PRESIDENTE E/OU SOLANGE AP.FOGAGA SILVA — 1 TESOUREIRA
CENTRO SOCIAL SAO JOSE/

V4



06/11/2019

Consulta Regularidade do Empreg

CAIXA

SALAN T LGNIIN LA T A

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  71.872.188/0001-06

Razdo Social:CENTRO SOCIAL SAQ JOSE

Endereco: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 / VILA ESPIRITO SANTO / SOROCABA /
SP / 18051-330

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:27/10/2019 a 25/11/2018

Certificagdo Nimero: 2019102703483408456072
Informacdo obtida em 06/11/2019 09:03:49

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Conectividade Social - Procuracdo Eletronica Page 1 of 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente CENTRO SOCIAL SAD JOSE:71872188000108 ,
Seu arguive SEFIPCSSI102019.2ip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 30/10/2019 3s 12:25:31,

O nlimero do Protocolo de Envio deste arguiva é:
C3E20840050107F84040404040404040D6F32A0AACS IFESE.

Este protocolo € sua garantia de que o 2rquivo fol devid e recebido & ar do para pr o pela
Camxa Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias Impeditivas no proc do arquivo, serd enviada uma nota explicativa para a suz
caixa postal no Conectividade Social contende a(s) ocorréncia(s) encantrada(s) ¢ a5 agles necessarias pare 2
solugdo.

Informagdas Complementares:

Transmissor: CENTRO SOCIAL SAD JOSE:71872188000106

Inscrigdo Transmissor: 71.872.188/0001-06

Responsavel: MCEC ASSESSORIA CONTABIL

Inscricio Responsavel: 03.228.177/0001-38

Competéncia: 10/2019

NRA: D7jvA1QnwOLOCD0S

Base de Processamento: CP - Sorocaba

Cédigo de Recothimento: 115

Contato: MAGALI CARAMANTI COC
Telefone: 001532179263

Atengdo: Este Protocolo de Envio de Arquives nio garante a legitimidade do conteddo das informagdes.



000 LL'E9€ Se'LSY 00'0 00°0 B89 '6ES° ¥
HOAVHOL/YSA¥dWd VU SIVIOL

00'0 LZ'TTT LE'ETT 000 00’0 Tr'eon’T

1P8LO 10 2T0Z/ZT/E0 L-ET"6BTEE BTT ANOTIOD YWLLYd 80 YIIWA
000 06052 86°'0rE 000 000 LT LT E

1Zvio T0  S002/60/10 0-52°TTT52° 92T VS0 SOJWVD VILS0D ¥a ¥NVIaay

TYID05 Addd '1Y0 E5VH
e 0LI594aa VATAZAQ O3S HIMINOD  D0S AHY¥d I¥SSET TYO ESVE  TVSHET Way WS €1 WES Wy
odd OYOYINAWIAOK 00D/VWEY¥A U020 IND O¥SSTHAY 12/445vd/S1d MOQYHTVEYHL BRON
© OYJIMOSNI - - ) - ©YNEO/¥OQVROL

060 *OQVLSOOV LVH  06°0 :dvd 0T vy T:S4TdNIS  STIO0 *INd SWdL00 SIS *5vdd 00T 549 @OD  STL:DAY dOD  610Z/01 :dWOD
90-T000/88T°ZL8 1L *OYIINOSNI dSOr OVS TYIDOS O¥INED :VST¥dWd

ZT00088TZLBT 0L80SOVPEILOT 9TETELIOLIEY LEODD000SBSE

YIONZATATNG ¥ OYOVEVIOAC d SILOJ OV OLNAWTHTODAW-.OONWHE. * JavaITvacH
dI33S OAINCHV ON SEINVLSNOD SIWOAVHIVEVEL SO OVOVTIH
?000/1000 ¢ 9OYyd
(4 ZX LKA *VIOH (6T02/10/91) 0°8E SWIZAVL (LTI0Z/Z1/PT) 09’8 dI43ES - 4149
6102/01/0% vy AW - VANAZYI VA OTIFISTNIW AW - ODAVAWE & OH'IVEYHL OO OIMILSINIW



00°0 89°6€5° Y 00°0 896€5° Y z SIVUOL
000 897665V 00’0 8976€5°F z w0
J0S Addd €1 TyD dAsvd 208 Ad¥d YD dsvd s €T OYOvHANNWAYN £ WIS OYOVHANNWIY INVNO I¥D
0090088 ) 0EE-TS08T +dsD as :an  vavooM0S ‘EQVaIo
0090088 ‘EINVNEANOATEA IVND INVS OLTNTASE YTIA *ONAIVE STE SEUVAVL OYOAd OVLIAYD ¥O¥  :ONNOAWNSOT
T TONDTHOSNT 3 TIWHAO/MOAYHOL
0S°0 :CAVLSNOY LYY 0670 *dv¥d 0°1T 4wy 1 "SATdRIS STT0 :4Nd SWdLNO SIS 5vdd 0012 849 aod STI:DEN 0D 6T0Z/0T ‘dHOD
90-1000/881°ZL8" TL OYIIMOSNI 6-00003SPISONDOTA ‘HIONINGS Ad <Y 4500 OVS IVID0S OULNAD :WSHENE

§-000010MUOTHALLT *OATNONY N

ZT000881¢LBT OLBOSOPEILOT ST6T6LTOLIES LE000000S8S8
YIONJATADYNd ¥ OYOVNYTIOHG d S194 OV OLNIWIHTIOD3M-.O0DNVMH. @ FQVAITVAOH

VSHUdWI - OLNIWVHOId 00 OWNSHEd
dIddS OAINOEY ON SEINVLSNCD SIYOAYHIVEYNI SO0 O¥iIw1ay

»000/2000 * OYd
Zrigeser DHOH (6T0Z/10/91) 0°8¢ SVIAAYL (LT02/21/pT) Op'8 dIdAS - dI4n
6102/01/0€ *Vivd dH - VANIZVd ¥a OTIFLSINTH dIA - 0DHYAWE 3 OHTVEVEL O0 OTHHISINIW



L1 €9¢ 00’0

FIHTOOEY TYLOL

TYIDOS HININOD SOOYVONI

00°0 00’0

TVID0S ET¥LNOD

S194 SOOYYONA

LT'€9¢E
5194 OLISQdad

6102/TL/L0 JLV OLNIWIHIOOZY 3Q VIvd

4

00'0
B9'6ES'V
%8 - S1oA

S194 04 SHYOTYA

STHOAVHTIVAVEL mgH_—IﬂDo

OTAVIVS o£1 OYOVHANOHEY
OINYIVS €T HAS OVOVMANAWAY

VIONZAIAHNA ¥ OYDVHYIOHG 3 SL94 OV OLNAHIHIOOEN-,00Ueld, : 3AVAITYAOH

VEVOONOS $3QVATD

10090088 BT 0€£-TS08T :da0 s :an
0090088  ALNVHAINOIANd AYND LNYS OLIMIAST VITA ‘O¥NNTVE S1E SHHVYAVY, OHOHd OVLIAVD VMY OMO0dYM901
I 0¥SIUOSNI . ) S . . FYME0/UOAVHOL
0670 :0QVLSALY LWY 050 :dvd 0°T 1w T i8dTdHIS STT0 *@IN" SYHLNO STS ‘swdd 001¢ :8dD dod SIL:Dd¥ Q00 6102/0T *dW0D
90-T000/88T° 248 T4 OYOINDSNI 6-0000%SPISOM093d *ATOUINOD A N dS0r OVS VID0NS ONINID :VSAHdWA

§-0000T0MUDIXALLA ‘OAINDUY N

ZT000B8TZL8T 0LBOSOVEILOT 9T6TELTOLIES LEDDDOOOSESE

P000/£000 94
TpieeielL VHOH
6T0Z/0T/0E :vavd

S04
YSAdWE - OINAWYHOAd Od OWNSEH
dTd35 OATNONY ON SIINVISNOD SHYOAVHTVEVHI SO0 OYIVIay

(6T0Z/T0/9T) 0'BE SYIILYL
AW - VANAZY Y0 OTUILSTINIW

(LTOZ/TT/PY) 09°8 dI43S - dIdO

IR - 0Dd¥dWA 3 OHTVEWVL 0d OIMILSINIR



0 92 0 62 0 vz 0 €2 0 2z 0 1% 0 A0 P X0 M0 PEA
0 €N 0 ign 0 0 €S 0 igs 0 ¥ 0 90 0 isD o 90 0 o]
] 20 0 R (ol ‘gd 0 izgd 0 ‘d 0 ‘f0 0 izo 0 (10 0 PEN 0 fZN
0 FIN 0 PRO0 T 0 N0 v 0 3T 0 £ S| (k4 S I 0 *H
091000 / SAQIVININIACH 30 IAVAIINVAD
0 {HAYATINYND 0 ‘AAYALLNYAD 0 1AAYATINYND
0o *SONY G2 00°0 ISONV 02 00°0 PSONV ST
VIONJN¥ODO/TYIOAdSA VYINMOUYINASOAY OINDTYD 3a 3SVE
00°0 SHINLILSAY/MVSNIdHOD ¥ HOTYA 00°0 :dI4dS 013d QAILYEY ¥OI¥A 00°0 SO0VHMOANT MOTVA
(86/11L°6 13T) OWINALAN
000 $30€ SOG ALIWIT OV AINIAIDXI MOTVA 00°0 FHYSNAAROD W MOTYA 00°0 SOATLVAY HOTWA
00°0 f0AYLIDITOS HOTVA ITYNTA oqoy¥ad PIVIDINI OdOTHad
OYOYSNAdHOD
00°0 FHOOYWOL O ¥MVd SYAILINE SVHALVA SVa ¥OTVA 00°0 PSONV SZ "OIOV - OHIVEVHIL dO0D SO9Vd SFUOTIVA
00°0 13d O¥ONAo¥d WOD (oo SSONY 0Z “OIOV - OHIVEVEL dOOD SOOWd SIHOTYA
00°0 ifd OYONUOHd WOD 00°0 ISONV ST “DIAY - OHIVAVEL dOOD SODVd SHUOTVA
00°0 SHOVAINYILVYH OL¥YIVS €T 00°0 {TYNOIDIAY WAS - OHTIVHWHL JOOD S09Vd STHOTVA
00°0 IVIJOMINY'ILIA 30 OYON4SI ad D¥ad 00°0 ‘AAVAINGALVN OIRYTYS
000 fOINIDOMLYA/dSEA OLNAd VIIZDEH 00°0 INITJHVE OTHYIVS
SeTLSY IVAIAAd - SOAYENOES HININOD LT T69°T FdI4dsS 0AVINDTIVD D08 AZMd AFA UOTYA
0090088 SEVND €926 LTZE STO0 *ANOJITHEL 0EE-T1S08T *dad ds :an VAVOOHOS :FAVATO
0090088  ‘HLNVHIONOdAHd HYND INVS OLTAT4SH WITA *OM¥IVE STE SIAVAVIL ONOAd OVLIAYD ¥ DYNOAVY¥O0T
N © fOMOI¥OSNI ‘ ~ WHHO/40AVHOL,
0S°0 :0QVLSNLY L¥d  0§°0 :dvd 0L avd L :S3TdHIS  STTO N SWHINO SI6 ‘5vdd 00TZ 84D aod STT:0d¥ 40D 6T0Z/0T :dWOD
90-T000/88T°ZL8 TL :OYOI¥OSNI 6-00004SPISON09Td A TOUINGD 3d N 4s0r OVS TVIDOS Q¥INTD :VSHHAWA
S-000010MUDTXAL LA ‘OAINDEY =N
VERR LV

dI43S OATNOWY ON STINVISNOD TYIO0S VIONJAIAZHd V¥ SHQOWWMOINI SVA ORNSHN

#000/¥000 : Oyd
Tp:eeien SYHOH (6T02/10/91) 0°'8BE SYIAAVL (LTOZ/ET/VPI) 0V'8 dTJAS - dI4D
610Z/0L/0¢ :¥uIwa 4W - VONAZ¥4 VO OT¥ZLSINIH TIH - ODIWAWA I OHIVEYNL CO OIMILSININ



*SEYOIYILSOd SEQOVMELTY ¥ '6661/50/Z1 A '800°€ OLIYOZA 0T34 OQYAOWAY 'TYIO0S VIONZAIASHA
¥a OLNIINOEY 0Q 65T 2 85T °SIMV SO0 VIMHO ¥N CAIINVEYD HO4 OLIAQEED N3S 3IS OA'TYS 'OLISZd 34 WIDNFLSIXENI Va4 OINQIYEONSHOD OINAKNION
HIOEdXA ¥ TTISYHE 00 TVHEGEd VILIZDANW WO YIHVIAHOES ¥ VOINEO OYN YOIAJQ 90 OYSSI4NOD ALNESANd ¥ 4Nd ADEHNODAH FININEININOD/YOIVOIAHdWE O

“O00J¥ad OWSAW OF SYATLNTAN 30D YaNIV

‘OLNSHNYISHNI ALSHN SYOJOIONI OYN SYAIAZQ SYLIONYLNOdMI SYALAD HU YIONFLSIXE ¥ ‘OdWil ¥andTynd v ‘wwyendY 50 OLISYIC O TISYNE 00 'Tve3q3d
WLIIZEDEY ¥4 VINYLIENDES ¥ OQYATYSSZY ‘OINVIZYING ‘OCQNYDId 'OGVSSAANOD 3 OCVHVTIOEA ALNVINOW Cd OVAILVXE VIZd IQYAITIEVSNOISAY TYNOFINI ANNSSY
‘YAIATA/OYOVEYTIIEA VISIA YIONFASOOMd ¥ OTVA OV OINVAD OYOVISEINGD ¥INOTYNO V¥ ILNANYSSIHAXE CANYIONANZY "FLNINEININOD/HOUYOINANE O
*08/0£8°9 ON 181 VA SOWNAL SON TYIDIAND OY¥ONIEXH JUININDESNOD I 'OLNIWWIZONVE N0 OINSATHIONEM
ONNIBOF0 OO YIONGSOY YN ‘VALLY YAIAJU M3 OYJINOSNI dQ (SIVTSAISS¥d (S)0LIQFND(WE) INLILENOD 3 SIINSHMOOEC ViEd SSHOTVA SO0 VarAja
30 OYSSIANOD ¥ BTVAINDE ‘WIYYIONZQIASYG OYSINAININOD ¥ AINZANOZSIYHOD dI43S OAINONY 00 d dISD VISIA SEINVLSNOD SOUVO =0 OYIVAYIOEG ¥

LT'TS3°1 00’0 000 00°0 LE159° T HAHTO0DEN ¥ TVIOL
0£'E9Z 00'0 000 00'0 0€° €92 SIOVAILNG SVELNO - HAHTOOEN ¥V HOTVA
00'0 000 000 00‘0 00'0 QLING OO HOTYA - INV dHOD HI00FH
___beez 00°0 00°0 00’0 QEIRAE o -vonvve s e e e o SIAYALING SYHINO
L8'LBE"T 000 000 00'0 LB'L8E"T AYID08 YIONFATAAMA - NAHTOOEW ¥ HOIVA
000 00'0 00’0 000 oc0'o opdusuaduoy (-)
000 00'0 00°0 00’0 00'0 SPRPTUINH "TRS/RITTURA ‘e (-)
oo'a 00'0 000 00°0 00'0 86/11L76 791 ©POUIIAY (-)
0o'o 00'0 00°0 00’0 a'e SENI NOTVA - INY d{OD OLNHWINTI00ZH
oo'o 00'0 00'0 000 ao'o OTUId0ARI /OATI10dSA0 Ojusag
0o 000 000 000 0o'o ORANPOTd ORILZTIRTOIBMW0)
00’0 000 00°0 000 00'0 seAT3eRad00) [RUOTOTPY
00'o 00°0 00°0 000 00'o SeATIeIadoo) w sobed seiorey
00'0 00'0 000 00°0 o'o SOATOON $23UaBY - 1vy
69°ZC 000 00°0 000 69'2e fae]
o0o'o 00'0 000 000 00'0 STCNPIATRUL S2IUFNQIIIU0)
£6'L06 00°0 000 a0'a £E6'L06 sos[nAy/sopebazdu
VSTUGHE
0o'o 00'0 000 00°'0 000 STRNPIATPUL S2IUTNQTIIIU0D
SC'LSY oo'o 00°‘0 00’0 SZ'LSY sos Y/ sopebaxdig
0avEnoas
TYLOL " 6LL oL 0z9 GRS e HAHT00AY ¥ HO'TVA 00 OydvHn4y
0090088 TEVND £9T6LIZE-STO0 :3NO3ZTIL 0€E-TS08T 1480 a8 +an YEYION0S HOVAID
0090088 'SINVNIONOITY EVND INVS OLIdrdsd WIIA lowMted STf SENVAVL ONOEE OVLIAY) ¥O¥ | ONAOMSOT
1OYIIHOSNI YHEO/ HOIYHOL
05'0 :OQVISACY WM 0S'0 ia¥d 0T awy OV T :S3TIUIS STT0 LN SYHL00 516 i8vdd 001Z 849 4od S1T iDE¥ GOD  §T0Z/0T :dHOD
90-T000/881 248 TL *OYDINOSNI 6-0000%SPO50H0934  1HTONINGD «N S0P OVS TYID0S ONINIO :YSa¥dWd
5-0000TOMUDIXALLY  OAIODHY SN
YSAUIWT
S¥dd HOd SOONNA 8 SACYOILING SYNIN0 ¥V 3 TYIN0S VIONGAIAGNd ¥ N3HT0D3H ¥V SHQOTNEININGD SYA 0FIVHYINAA 80 FLNVAOHIROD
1000 : ova
Zyieeizt TvHOH (6T0T/T0/9T) 0°'8€ SVIIELL (4102/2T/91) 0P8 dI38S - 413D

6102/01/0¢ “¥avd

4K - YON3Z¥S YO OIHFLSINIK



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de S3o Paulo

CNPJ / IE: 71.872.188/0001-06

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S&o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que n@o constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n°® 19110026880-07
Data e hora da emissdo 06/11/2018 09:10:48
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br



0811/2019 Emissao de 2° via de Certidao

BRASIL Acesso a informagao Participe Servicos Legisiagdo Canais

o,

Receita Federal -
'f‘ S ? CERTIDAO

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO SOCIAL SAQ JOSE
CNPJ: 71.872.188/0001-06

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacio da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. n&o constam inscrigoes em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 2 situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esté condicionada & verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 18:22:06 do dia 11/10/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/04/2020.

Cédigo de controle da certiddo: 2B1C.5260.DA43.B96D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Observagdes RFB:
Contribuinte possui arrolamento de bens, conforme Lei n°® 9532/1997.

= Preparar pigina
Novs Consulta ,,.,. impradeso




PODER

JUSTICA DO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO SOCIAL SAOQO JOSE

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 71.872.188/0001-06
Certiddo n®: 188443104/2019
Expedicdo: 06/11/2019, as 09:57:02
Validade: 03/05/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigido.

Certifica-se gue CENTRO SOCIAL SAO JOSE
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

71.872.188/0001-06, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consclidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julhc de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacio

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacido de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
accrdos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publice do
Trabalho cu Comissdc de Conciliac3o Prévia.



S\m,) PREFEITURA DE SOROCABA

Péci | de
g ‘.‘. *  SECRETARIA DA FAZENDA o :

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N 249.168/19-03
PROCESSO N°: 2019/014546-6
Inscri¢do Municipal: 146.213
Contribuinte: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
CPF/CNPJ: 71.872.188/0001-06

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315

JARDIM ESPIRITO SANTO

SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330
Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 13:33:41 h, do dia 06/11/2019.
Vilida até 06/01/2020.
Cédigo de autenticidade: A873BD32B651E41E

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certidoes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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S\pgi/])  PREFEITURA DESOROCABA
T

: : Pégi 1del
N O SECRETARIA DA FAZENDA - :

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA IMOBILIARIO
(Artigo 206 do CTN)
CERTIDAO N°: 249.601/19-10
PROCESSO N°: 2019/014546-6
Inscrigao Imobilidria: 33.24.31.0292.01.000
Proprictario: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
CPF/CNPJ Proprietirio: 71.872.188/0001-06

Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315
VILA SENE Lote 6/7
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade:

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes:

O Cadastro Fiscal possui ofs) debito(s) abaixo discriminado(s), cuja exigibilidade estd suspensa nos termos do Artigo
151 do Cddigo Tributario Nacional, tendo este documento os mesmos efeitos da Certiddo Negativa de Débitos, face ao
disposto nos Artigos 205 ¢ 206 do mesmo Codigo.

Tribute Exercicio Lan¢amento Situagio
11 IPTU/TAXAS 2019 266238/19 SUSPENSAO ADMINISTRATIVO
LANCAMENTO

Certiddo emitida as 09:04:16 h, do dia 07/11/2019.
Valida até 06/01/2020.
Cddigo de autenticidade: C99FE336CDC39C35

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse
o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Organizagdo Social: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
Projeto: “BRINCAR E SONHAR”
Més/ano de referéncia: OUTUBRO/2019

CMDCA - FUNDO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA
RELACAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

NOME CARGO ADMISSAO - MEI
| ANA PAULA DIAS MARTINELLI OFICINEIRA 01/04/2019
BRUNA PAULINO DE ALMEIDA FERREIRA ARTE EDUCADORA 01/04/2019
FERNANDA MARTINS GARCIA OFICINEIRA 05/07/2019
JOCILENE DE PAULA GINO MEDIADORA 01/04/2019
LEONIDAS DE OLIVEIRA NETO PROF2 EDUCACAO FiSICA 01/04/2019
MARCIA TEREZA DE CAMARGO OFICINEIRA 01/04/2019
MAURO DE JESUS DA SILVA CARLOS PSICOLOGO 01/04/2018
THAIS APARECIDA FOGAGA OFICINEIRA 01/04/2018
VALQUIRIA DE ASSUNGAO TELES OFICINEIRA 01/04/2019

Observacdes de rescisio (quando houver):

RELACAO DOS PROFISSIONAIS QUE EXECUTAM OUTROS PROGRAMAS E PROJETOS NA

ORGANIZACAO
NOME CARGO FONTE PAGADORA
ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA GERENTE FINANCEIRA RECURSOS PROPRIOS
KATIA DE FATIMA COLONE AJUDANTE GERAL RECURSOS PROPRIOS

CENTRO SOCIAL SAO JOSE - PROJETO ESCUTAR E CUIDAR - CONDECA 2019

PRESTADORES DE SERVICO ME! - CSSJ - CONDECA /2019

NOME DO FUNCIONARIO

FUNCAO

(=

Agnaldo Marcelo Silva Cianelli

FACILITADOR DE GRUPO




2)Amarildo de Carvalho EDUCADOR SOCIAL
3iAndreia Cristina Modesto COORDENADORA PROJETO
4iAnna Meireles Pavarin de Miranda FACILITADOR DE GRUPO
S(Eliana Esteves Rosa Dias FACILITADOR DE GRUPO
6lEvelin Nepomuceno Pereira FACILITADOR DE GRUPO
7|Luana de Oliveira Bovolin FACILITADOR DE GRUPO
8Marcos Roberto Cavana COORDENADOR PROJETO
S|Maria Solange de Jesus Godoy EDUCADOR SOCIAL
10{Mayara Pissatto Fakri FACILITADOR DE GRUPO
11Priscila dos Santos Silva EDUCADOR SOCIAL

Sorocaba/SP, 10 de Novembro de 2019.

CELIA MORAES SANTOS — PRESIDENTE E/OU SOLANGE AP. FOGAGA SILVA — 12 TESOUREIRA.



DENTIFICACAQ DO EMITENTE I
' NUTYLAC IND.E COM.DE ALIMENTOS LTDA.EPP DANFE | I
DOCUMENTO AUXILIAR DA |
NOTA FISCAL ELETRONICA s Tor" . ~
AVENIDA FERNAN| 467 - ENTRAD = !
IPORANGA-CE;?&?).;SISE::-CA. ?.SAIDA A 3519 1002 7988 1400 0149 5500 0000 0044 2310 0136 4806
SOROCABA - SP ¥ Consulta de autenticidade no poraal nacional da NF-¢
b Amneiee TEL: (15)5218-1068 - FAX: (19)3019-1279 N° 000004423 FL.1 /1 = .::.ﬂrgmw.
urylac@nutylse. com br SERIE 000 ou 1o site da Sefaz Autoszadors
NATUREZA DE OPERACAD PROTOCOLO DF AUTCRIZATAD DU USO
VENDAS / VENDA COM SUBST. TRIBUTARIA 135190726005911 _02’10/201 9 13:00:06
INSCRICAD ESTADUAL ISCRIGAG E5 TADUAL DO $7285T TRIA =
669357126116 02.798.814/0001-49
DESTINATARIO / REMETENTE
SOCIAL [ETH=2 DATA DA EMssie
CENTRO SOCIAL SAQ JOSE 71.872.188/0001-06 | 02/10/2019
ENDTRECO BARRO DISTRTOD o DATA SAIOA TENTRADA
RUA- CAPITAO PEDRO TAVARES. 315 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 | 02/10/2019
MNCLG FOME/FAK 3 | INSCRICAD ESTADIAL. TIORA DA SADA
SOROCABA [ (15)53212-1965 SP.
FATURA
Em FRTED T v = T
DADOS DA FATURA 4423 3.208.00 0.00 3.208.00
DUPLICATAS
N* DUPRLICATA VINC. VALCR N* DUPLICATA | VENC, VALOR N DIPUCATA VENS VALCOR N* DUMLICATA VINC VALOR
1 02/102019 3.208.00
CALCULO DO IMPOSTO
WASEDE CALGULODO IGNs | VALDRDOTCME | BASECALC, TCWE SUDST, VALOR DO 1CMS SUBST, [TAI0R APROR DS TRIDUTUS | VALOR TOTAL DUS PRODUTOS
0.00 0.00 0,00 0.00 | . 1.375.80
VALOR DOTISTE [VAZOR DO SEGLRD. DESCONT CROTRAS D3P, ACTSS, VALOR 0O 17
0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRITE POR CONTA, CODIO0 ANTT FUACA DO VEICULG | % CNPIFCPT
0 - REMETENTE I I
[TNCEREGD VA0 03 DRNCIUGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPRCLE MARCA NUMERACAD S0 DRUTO IS0 LIQUIDD
70 | CAIXA I NUTYLAC | [ 712,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
scdian| poouiowmouidamiey | |vews fsslene] v [ cr | o | WRE [JR [ o [ | IS BESEH
810616051 |ACHOCOLATADD EM 20 12X1KG 1208990 02015401 [KG 72,0000 50000/ 380,00 0,00 0,00 0,00 000 800| 0,00
6615076009 | REFRESCO EM PO SABOR ABACAXI KRG | 21086014 010215101 woo00 sascol el 000|500 00| 000l 000l ooo)
010010008 | REFRESCO EM PO SABOR LARANLA SKZKS 21059019 0102]5101 1 44500 290 ool 03] 009] 000l 000]
0010030007 [REFRESCO EM PO SABOR LIMAD SX2KG 21055017 0102|5101 <G 1000000] 44500 445 00 0,00 000] ooo| 000|000l 000
lpmumom lamesco EM PO SABOR MARACUIA 21029014 01025101 [n«s 1oo.om1 4,4500 44500 000 0,00 000 000 u.onl 0.00
E:W“ REFRESCO EM PO SABOR PESSEGO SX2KG 2106901d 0102|5101 [KG 35000000 24500 500 0,00 600 200] 0,09] 0,00
0010014 ;f;:gsca EM PO SAEQR TANSERINA 21080014 0102/5101 [KG esn.auoot 43500 667.50 000 0,00 0.00 0,00 n.ocl 002

DADOS ADICIONAIS

INFORMALOES COMPLEMENTARLS

VALCR APROXIMALO DOS TRIBUTCS R§ 1.375,80 { 42,89% ) Fonta: 3507
I-DOCUMENTO EMITIDO PCR ME CU EPP CPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
II-MAO GERA DIREITOC A CREDITO FISCAL DE IPT,

TII-PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITC DE ICMS NO VALOR DE 8§ 12,17
CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0,00%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123

RESEIRVADO AD FISCO




|z

G336030855142062012
Emissao de comprovantes - 30 nivel 03/10/2019 08:58:33
i s asoee
03/10/2019 - BANCO DO BRASIL - ©8:59:16
919100191 SEGUNDA VIA 0014

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO SOCIAL SAO JOSE

AGENCIA: 2191-9 CONTA: 101.596-6
DATA DA TRANSFERENCIA 93/16/2015
NR. DOCUMENTO 550.191.000.004.550
VALOR TOTAL 3.208,00

wewuxx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: NUTYLAC IND E COM ALIMENT

AGENCIA: 2191-9 CONTA: 4.559-2
NR. DOCUMENTO $50.191.000.101.596
NR.AUTENTICACAO B.8C7.93C.967.AC7.592

Transagao efetuada com sucesse por: JB57765¢ CELIA DE M SANTOS.

https:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb? 3b5f4d9796d3bas4bea82 64eci 1M




makro

© tou melor parceiro.

MAXRO ATACADISTA SA

Reé. Raposo 'ravazes B 104, 1
Jardim Novo tundo IM/SP
CEE: 18110005 - 'DNB 15322579800

353¢ 1047 4276 5300 3130 5500 5000 0676 III.O 1710 2&4'

¥e, 000.087.628

| no

EATIRIZA DA O
VENDA POV

THASAICAO BITADAL
717108171110

site da Sefar Autorizadera

| congulta de au:en:tciuu no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov. .br/porsal ou

TFROTocIia OF ACTOREAGAD OF VSO

135150745428223 - 09-10-2019 11:03:02

TNCCAIGAC FSTADTAL DO ATURST. TAZI.

CAPT.
f47.427.653/0032-320

7

Q.M.

B3 /G 0P
.872.188/0001-08

DATA SA
09-10-2019 12:02:4

TATA DA EMI3ZAD
09-10-201% 11:02:4

CAPF PEZDRO TAVARES, 315 VL B SANTC
I FONT/ DA%
| soRocah . ‘ 1532178509
FATURA/DUPLICATAS
L 5
CAICULC DO IMPOSTO
BASE DX EE VALCR DO IOMS I OE 20 106G 07 ’wmmst VALON TOTAL D33 PROITICS \
25,80 4,64 | 0,00 £,00 384,80
VALCR DO PASTE lml‘m | DESCONTO (OUTRAS TESVEIAS (YALOR 20 IFI VAZOR TOTAL D3 MOTA
0,00 0 00' 0,00 0,00 0,00 324 90'
| § f =)
VOLUMES
[ e TRETD POR CONEA D6 ICEEXRCEE]
‘ 1- Dest/Rem
RERECO =)
QUANTIDASE MARCA
| 0,060

PESO BATIO

DADCS DOS PRODUIOS,SERVICOS

230300 DESCRICAC TWOH/EH_(Cat [CFOP | UB, | QOG3NT. VL DNET, DESTONTO V.ToTAL | BC.ICKE | V.IOME V.IpL_ [VICWS | MIPX
| 564038, .. |QLED. SONA IEVE RRT 00N e, l1sorspnzoaninrealoe | ¢o, 0000 2.1800.0 2. 00! 182,40 2,00, 2.00 0.00.1.0,90.1.8.5¢
108074, CAFE. V2. BRAS SFORTE G006 . ....0801210C04 20,0020 J.4980 £..00] 145,80 0.90.1 0..00 0.00.15.001 0,30
273608, Sk RETINADS cxsn 1XG. 220100204849 5102108 25,9988, 2.2500 .90, 27..99. PSCral 2..00. 0.90.10,0010,38)
LA26732. ... ... JHOMHD, TOM_REF. AR0Q.2XG 12393389¢ Mn_rrnez_ga | $20000 £.4500 o.00 2n.m0l . 25,80 4.6, 9, nu’}:a 08 19,90
‘ <
p—
2 OCAB
‘ 7~ C R
| PAGQD D COM RECURSC
| | |

{PED. 1 $4D

IFAL D,00
ave 1

RESTATADS MO TISCO
PONTE: IMPOSTOS IBPT (PONTE: IDETEMPRESOMETRO.COM.BR SAISFA)TR

IBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LAY PEDERAL 12.741/2032) - FCOBRAL 16,15 ESTADUAL 24,95 Wit
+ (771500, P28:0.30, COPINS:3, 361 : [726758, PL5: 0,15, COFINS11,63] 7, ©OC: 332381, P




g G334091007262900072

. Emisszo de comprovantes - 3¢ nivel 09/10/2019 10:12:38

SISES - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

es/10/2e19 - AUTOATENDIMENTO - 10.12.39
0191600191 SEGUNDA VIA 6009
C NTE DE TRANSF 1A

COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO SOCYAL SAO JOSE
AGENCIA: 9121-2 CONTA: 101.596-6

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO SOCIAL SAQ JOSE
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCTIA: 8513-4 - SOROCABA CERRADO
CONTA: 13.422-1

FAVORECIDO: MAKRO ATACADISTA S.A

CPF/CNPI: 47.427.653/0831-3¢

VALOR: R$ 384,99
DEBITO EM: ©9/10/2019

DOCUMENTO: 188e9e1
AUTENTICACAQ SISBB: 4.06C.FAB.E6F.BDA.L74

Transacao efetuada com sucesso por: JBS77659 CELIA DE M SANTOS.

https:/faap).bb.com.br/izapj/homeV2.bb2toker 72d0295eb620fd7424 1250666561664 1M




_ 101526 G .
GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO Voo

SECRETARIA DA FAZENDA i
DEMONSTRATIVO DA NOTA FISCAL ONLINE
Data de Emissdo
Nota Fiscal de Venda a Consumidor Online (NFVC-Online) 09/10/2019
3519.1033.8277.1400.0127.5500.0000.0000.0601.8416.7721 Data Saida
Chave de Acesso para consulta de autenticidade no site www.nfp fazenda.sp.gov.br 09/10/2019
. DADOS DO EMITENTE
s E /% ‘) RAZAO SOCIAL: ROSANGELA DA SILVA 11031883827
£ (G eerimn CNPJ: 33.827.714/0001-27
Dats de Tmpressio  ENDERECO: RUA ANNUNCIATA FAZZIO GRIZZI 193 CEP: 18066-220
08/10/2018 11:55 BAIRRO: JARDIM NOGUEIRR  MUNICIPIO: SOROCARA UF:  sP
DADOS DO DESTINATARIO
NOME/RAZAO SOCIAL: centro Social Sio Jose CPFICNPJ: 00.007.187/2188-00
ENDERECO: Rua capitd3c pedrzo tavares 315 CEP: 18051-330
BAIRRO: vila espirito santo MUNICIPIO: SOROCAEBA
UF: se 1E2
ITEM DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICOS QUANT. | UNID. VAL UNIT. TOTAL
X marmitex 56,000 P 10,00 560,00
- marmitex 7,900 u 12,00 84,00
3 Maznmitex feijoada 3,000 ? 12,00 36,00
4 Marmitex feijoada 3,000 ™ 14,00 42,00
5 marmitex 1,000 G 15,00 15,00

|irformacies Adicionsis para o Fiaco

N&o Informado.

568 A 15 para o

N&o Informado.

VALOR: 737,00

SEGURO: 0,00

FRETE: 0,00

DESPESAS 6,00
ACESSORIAS:

(-) DESCONTO: 0,00

TOTAL DA NOTA FISCAL 737,00

Pagina 1 de 1




G331100807060445017

g s 10/10/2019 08:11:36
Transacoes Pendentes

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 191-0

Centa corrente 101596-8 CENTRO SOCIAL SAQ JOSE

Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.

Agéncia (sem DV) 1653 SOROCABA ALEM LINHA
Conta comrente {com
ov) 646792

10/10/2019 08:09:33
10/10/2019 08:11:38

CNPJ 33.827.714/0001-27
Nome favorecido ROSANGELA DA SILVA 11031993827
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 101,001
Valor 737,00
Data rransferéncia ~ 10/10/2019
“C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagio SISBB  4E87025EF9EDS283
Assinadapor  JB577650 CELIA DE M SANTOS
J8193039 SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA
T sao ef com )
T Ga0 efeluada com por: J8193039 SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA.

hnps;flaap;'.bb.aom.br/aap}lhanevz.bb?tokonSessaFSMdfbdm132279c1de3l100c76c2#

7



10/10/2019 Banco do Brasil

et &
= G335100959331987014
Transacdes Pendentes 101072019 10:04:23
EMPRESA

Yransferéncia entre contas diversas B T S e
Debitado
Neme T CENTRO SOCIAL SAC JOSE - R
Agéncia ',.r“ 191-0
Contacorrente | - 101596-6 /

///
Credilado St
Norne T MARIAAS OLIVEIRA )
Agéncia 8511-0
Conta corrente 215472-2
Valor 800,00
Data Nesta data
Assinada por J8193033 SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA 10/10/2019 10:02:34

JB577659 CELIA DE M SANTOS 10/10/2019 10:04:23
Transagao efetuada com sucesso.
Transag@o efeluada com sucesso por: JB577658 CELIA DE M SANTOS.
s ns
; KI5%-p
CT)*&?\ ™ 1
?pG0 RECIBO DE ALUGUEL
LOCADOR:

MARIA APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA - RG 54.917.287-7 / CPF 028.248.648/85

LOCATARIO:
CENTRO SOCIAL SAO JOSE — CNPJ 71.872.188/0001-06
R.CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 — V. ESPIRITO SANTO- CEP 18051-330 — SOROCABA/SP

ENDEREGO DO IMOVEL:
CHACARA DEUS E BOM - R. TRAVESSA SETE, 270 — JACUTINGA — SOROCABA/SP

HISTORICO: ALUGUEL PARCELA: 7/12 REFERENCIA: OUTUBRO/2019

Valor: $ 800,00 (Oitocentos reais)
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL — AGENCIA 6511-0 C/C 215472-2

SOROCABA/SP, 10 DE OUTUBRO DE 2018.

W)\é’z"lzb ab i »r&.r ) n}{z'/,éﬁz)-_ 41
LOCADOR




. - . DANFE
Guimaraes (.:omercl_o e Transporte | =" " ..
de Gas e instalacoes Ltda Me ¢a Yors Fiscal
Bletrénica
« ENTRADA 0185482650001 S45500%0C00C31627320811800
K' Averida Octavio Augusto Rangel, 1340 -b - $-ion s e
LUTRACAT i CHAVEL DE ACTSSC P/CONIULTA CE AUTENTISITASS EH TS, PASH o
Cep: 18“‘;‘_{;;? -‘[,th:dr:nﬁm _SP Ne. 3153 | 35191018 5482 6500 0194 5500 1000 0031 3313 2091 1600
Fone: 15 3237-9113 Série: ool Coneslty ¢o sctenticldade no portsl mseicasl da KFee
Folha' ldel www.nte, £a2ends . gev,.Be/poztal ot no site da sefas
NATUREZA DA OMERACAD DADOS DA Hiwe
VD COMB/LUBR ADQ PIUSUARIO FINAL 135190754497914 - 11/10/2019 14:29:05
INSCRICAD BITADUAL INEC. ESTATGUAL DO SUBST. NN
717.063.201.117 18.548.265/0001-94
DESTINATARTO / REMETENTE
RONE/SATRD SOCTAL CNRI/CPE DATA 08 BMISSAG
Centro Social Sao Jose 71.872.188/0001-06 1171072019
ENDERETO BALRRS cre OATA DOE SAIDA
PEDRO TAVARES,, 315 I VL. ESPIRITO SANTO 18051=330 11/10/2019
MONICIFIO FONE/ P uF INSCAICAD ESTADUAL KOBA DA SAIDA
SOROCABA l Sp | ISENTO
PATURA / DUPLICATA
[ oo [ 2sn0nm15 I 220,00
CALCULO DO _IMPOSTO
BASE TE CALCULC DO ICMS VALGR LO ICMS BC DO ICNS VALCR DO TOMS ST | VALOR LIQUIDO DOS PRODUTOS VALCR TOTAL DOS PRODITOR
0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 320,00
VALOR 90 FRETE VALOR DG SEGURQ VALCR D0 DESCONTO OUTHAS OESPESAS VALOR 8O 18I VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 320,00
RTADCR / VOLIMES
BOME / ®AZAD 5OCIAL ERETE POR COUTA |coa:cu ANTT | FLACA VEICOLS | or | ewrd/cor
el o) WoNTE 1T UF | INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE BEPRCIS MARSA VOLEMES PESO BRUTO PESO LIQUICO
0,000 0,000
DADOS DOS PRODUICS /SERVICOS
etezc0 & Ao pos 7 wasen | av | vy [maza. et | asca zomas | nescowe |ne 20 zon | vmos oe | Bt [ioe| o
05- P13-GLY 13KG
E:J?.AE r:g:;:’l\e&xsfzmmn 27111910 | 660 | 3656 | UN El e 32000 080 000 .00 oo | o 0
INFORMACDES CCMPLEMENTARES RESERVADO A0 FISCO

ONUAIO7S E;AS(BS) DE PETROLEO, LIQUEFEITO(S) CLAS. 2,1 RISCO 23, Declaramos que o produto
esta dicionaco para SUportar 05 ris¢os normais de carregamento,

descarregamento, transborde, ICMS RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA NOS TERMOS
DO ART, 412 INCISO I DEC 45390/00-RICMS/SP BASE DE CALCULO REDUZIDA ARTIGO § -
ANEXO I DECRETO 45490/00 DO RICMS.

CE 418497 DE 10110

Sasunents Siasrinite geredo prlo Flewat DAY O = Luu,cceseltio.cen



Pagamento de titulos com débito em conta corrente

©9:27:55
ee12

25/1e/2019 - BANCO DO BRASIL -

919100191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL SAO JOSE

AGENCIA: 9191-8 CONTA: 101.596-6
ITAU UNIBANCO S.A. =
A 4530478392777 2600
BENEFICIARIO:

GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORT
NOME FANTASIA:

GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORT
CNPJ: 18.548.265/0091-S4
PAGADOR =

CENTRO SOCIAL SAO JOSE

CNPJ: 71.872.188/6001-06

NR. DOCUMENTO 162.581
DATA DE VENCIMENTO 28/18/2019
DATA DO PAGAMENTO 25/198/2018
VALOR DO DOCUMENTO 32a,e8
VALOR COBRADO 320,00
7.805.07E.AA@.DO5.5F9 o

NR.AUTENTICACAO

Autenticagdo Mecanica
Recibo do Pagador
e Banco ltau S.A. V;:rsfznuﬁ:s Valor do documents ——
Seneficiano

Pagador
CENTRO SOCIAL SAQ JOSE

Endereco Beneficiane / Sacader Avalista
AV OCTAVIO AUGUSTO RANGEL - JARDIM TOLEDO - VOTORANTIM - SP CEP.18112-058

Agencia / Codige Beneficiario Nosso Nimero N° Documento
2048/39277-7 109/00002204-5 0000003153

GUIRARAES COMERCIO € TRANSPORT

CNPJ
18.548.265/0001-94

B8 sancomausa. | 341-7 | 34191.09008 00220.453047 §3927.770004 2 80560000032000

Local e Pagamento = Venamento
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU
APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 28/1012019
Beneficidrio Agénca / Codigo Beneficiario
GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORT 30481392777
Data do documento 2. Do decumento Especie doc. Aceite Dats de Precessamento Nosso Namero
11410/2018 0000003153 DM N 11110/2018 109/00002204-5
Uso co Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=} Valer do Documente
103 RS 320,00
Instrugdes de responsablidade do BENEFICIARIO. Qualguer divida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. {-) Descontos/Abatimento
APCS VENCIMENTO COERAR RS 0,13 POR DIA DE ATRASO
APCS VENCIMENTO CCERAR MULTA DE R$ 6,40
2 PRCTESTAR 5 DIAS ARCS VENCDMENTO {#) Mora/Multa
2
H
2 (=) Valor Cobrado
< T ——
ﬁ Pagador: CENTRO SOCIAL SAQ JOSE CNPJ -71.872.188/0001-06
g Engerogo: PEDRO TAVARES, 316 - 18051-320 - VL ESP SANTO - SOROCABA - SP
2 _Sacador/Avalista!
Ficha de Compensagic
Autanticacio Mecinica

T




LIVRARIA PEDAGOGICA DOCDAlgﬂ lj‘m“ ‘
PAULISTA LTDA Dqu mu-: TIA. FISCAL Q
ELETRONICA
0. ENTRADA CHAVE DE ACESSC
| - SAIDA II_] 3519 1045 4032 4300 0109 5500 1000 0462 9510 0090 0372
RUA PADRE LUIZ, 235 P PR
CENTRO N° 000.046.298 Consulta de dade no portal da NF-¢
18035-010 SORGCABA - SP SERIE 1 ‘hutp://www.nfe fazenda.gov.br/partal
TELEFONE: (15)40092000 FOLHA 01/01 ou no site da SEFAZ Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAC PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USC
VENDA MERCADORIA ADQ OU RECEBIDATERCEIROS (SP) 135190787118226 23/10/2019 14:53:54
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT CNP)
669050777116 45.403.243/0001-09
DESTINATARIO/REMETENTE ,
NOMERAZAQ SOCIAL CPF/CNPJ DATA DA EMISSAC
CENTRO SOCIAL SAO JOSE I 71.872.188/0001-06 23/10/2019
ENDERECO BAIRRO CEP DATA DA SAIDZ
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 23/10/2019
MUNICIPIO UF_ |FONEFAX TNSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP (15)32121965 15:44:00
FATURA'DUPLICAT/
1 297102019 500,21
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALCULO ICMS Ivu.on 1CMS BASE CALCULD ICMS SUBST I VALOR ICMS SUBST lwu.on TOTAL DO 1P IVALOR TOTAL DOS PRODUTO!
299.91 53.95 0,00 0,00 0,00 500,21
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURC DESCONTO OUTRAS DESPESAS TOTAL IMPOSTOS LEI 12471/12 | VALOR TOTAL DA NOT/
0.00 0,00 ,00 ,00 146,03 500,21
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADCE
NOMERAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA —[CODIGO ANTT IPLACA DO VEIC [UF | CPF/CNPI
9-SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIFIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE JF.SPECE I MARCA [NUMERO [F‘mo BRUTO (KG) Ipso LIQUIDG (KG}
DADOS DOS PRODUTOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO NCM CST | CFOP | UND | QTDE | VALOR |VALOR| VALOR BASE | VALOR| VALOR |ALIQ | ALIQ. TIMPOSTOS.
PRODUTO UNIT DESC. TOTAL CM§ 1CMS 1 |ICMS| IPT | L8I 12471
01130737 COLA LIQUIDA LEO&smpiLED 90CG CXI2UN 35661090 | 000 | 5102 | CX 3 265 0.00 6795 6795 122 ©.00] 15.00 0,00 15.08
Cad_barrs: 7897256283716
O] 144848 CORRETIVO LIQUIDO ACRILEX 16ML 38247490 | 000 | 5301 | PC 6 2n 0,00 164 1674 301 0,00 13,00| 0,00 477
Cod borras. 7891153053092
01168374 :Ig? ASSSIVA 45X30 ADERE TRANSPARENTE 45061000 | 000 | 5102 | PCT 4 729 0.00 29,16 29,16 524 0,00| 13,00| 0,00 057
0]
Cod boms. 1759619323033
01169377 FITA CRSFE7"X]30¢?ERE 48114170 000 | 5102 | PC ©) i .00 19.86 1986 3.57] 0.00] 15,00 0,00 .19
01103297 GIZ DE CERA FINO ACRILEX 12CORES 96099000 | 000 | 5102 | PC 24| 204 0,00 4896 4896 a8t 0.00| 13,03| 2,00 1540
Cod borras 7891153090122
01163878 LAPIS COR 120N LEG&amp LEO ECO SEXTAVADD 96091000 | 000 | 5102 | PC 12 386 Q.00 4392 4382 7.99] 0.00| 18,00 0.00 1282
Cod, berray 7807256242208
01173402 LAPIS LEONORA PRETO ECO 2/HB CX144 96051000 | 000 | S102 | PC 1 2852 ©.00 2552 2852 .43 0.00f 18,00 0.00 897
Cod. barray 7807256243230
01181527 PAPEL CREPOM LISO NOVAPRINT AMARELO 48081000 | 060 | S¢05 | PC 20 082 0.00 16,40 000 0,09 0,00 9.00| 0,00 55
Cod, parras: 12516852
olisasax PAPEL CREPOM LISO NOVAPRINT AZUL CLARO 42081000 | 060 | S405 | PC 20) 0,82 000 16,40 0,00 0,00 Q.00 000] 000 504
Sod, batras 780543253601)
OL181650 mcm LISO NOVAPRINT BRANCO 45081000 | 060 | 5405 | PC 20| 082 0,00 1640 0,00 0,00] 0,00] 000) 000 594
IAY
01181656 PAPEL CREPOM LISO NOVAPRINT VERDE BANDEIRA | 43081000 | 060 | 5405 | pC 20| 082 0,00 16.40 000 0.00] 0,001 D00| 000 &%
Cod harmx 7808412536876
01139109 PLACAE VA CORES PT I6UN 40082100 | 000 | s102 | PC H 3,56 0,00 4480 44,80 §.06) 0.00] 15.00] 0.00 14.01
Q1138341 TINTA GUACHE 05CORES ACRILEX 15ML 32131000 | 660 | 3405 | PC 30 449 0.0 13470 0,00 0,00] 0.00f 000 Q00 338
Cod. burmg 7591151020010

DADOS ADICIONAIS / INFORMACGES COMPLEMENTARES
Vendedor: 1AGO - 18 Nro Pedido: 515048  Coud, Pagto; OUTRAS
Entrega: R CAPITAQ PEDRO TAVARES, 315 - LARGO DO DIVINO - CEP: 18051130 - SOROCABA - SP
Observacao: Accsse nosso Site www. pedagogica.com.br BOLETO ANEXO A NOTA PARA PAG,
Imposto Retido pos Substitueso Tridutaria - RICMS-SP2000 Conforme Artigo 313
Vir Aprex Trib. Federal: RS 71,83 (14,36%). Estadual: RS 74,20 (14,83%) (Fonte: IBPT)




ecibo do Pagad

Bonfidng “Agaui./c‘sdigo Beueficidri i
LIVRARIA PEDAGOGICA PAULISTA LTDA CNP.J: 1 = i
Pkl st l 1178/03125-6 29/10/2019
Eaderego Beneficiario o
RUA PADRE LUIZ, 235 - CENTRO - CEP: 18035-010 - Sorocaba - SP L
Pagador Nitimero do Documento ‘Nosso Niimero
CENTRO SOCIAL SAO JOSE H 46298/1 | 109/00004203-2
Espécic | Quantidade (x) Valor { (=) Valor do Documento \(-) Desconto
R$ | i 500,21 i s
! |(+) Outros Acréscimos |(=) Valor Cobrado
| Demonstrativo: | |
| PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO
25/10/2019 Banco do Brasil

6331250938238054002
Z Emissao de comprovantes - 30 nivel 25/10/2019 09:44:46
EMPRESA
25/10/2019 - BANCO DO BRASIL -  ©9:44:48
ol9108191 eess
[« NTE DE TO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
AGENCIA: €191-@ CONTA: 101.596-6

ITAU UNIBANCO S.A.

1176802125600081805 1
BENEFICIARIO:
LIV PEDAGOGICA PAULISTA LTDA
NOME FANTASIA:

LIV PEDAGOGICA PAULISTA LTDA
CNPJ: 45.403.243/00€1-09
PAGADOR :

CENTRO SOCIAL SAO JOSE

CNPI: 71.872.188/0001-06

NR. DOCUMENTO 102.5€2
DATA DE VENCIMENTO 29/10/2019
DATA DO PAGAMENTO 25/10/2019
VALOR DO DOCUMENTO 500,21
VALOR COBRADO 500,21
NR.AUTENTICACAD B.FE9.A7D.849.D81.80%

Transagio efetuada com sucesso por: J8193039 SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA.




Rfs9%-¢ .

Namero d2 Nota
Prefeitura de Sorocaba 17
D3t & Hora g2 Emiss30
SECRETARIA DA FAZENDA 24/10/2019 19:39:19
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Chdigo de Verficagho
4d70d93c
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome/Razko Social: ROGERIO APARECIDO DA SILVA SOROCABA-ME
CPF/CNPI: 06.349.093/0001-40 Inserigho Municipai | 000134240
Endereco: RUA RAYMUNDO FRUTUOSO DA SILVA, N°734 - JARDIM LORENZO-SAO - CEP:18076-280
Municipio: SOROCABA UF: SP
"TOMADOR DE SERVICOS

INome/Raz30 Social: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
CPFICNP): 71.872.188/0001-06
[Endereso: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipic: SOROCABA UF: SP E-mail: pastoraldomenor.sor@hotmail.com
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS == . o
ITributavel F'ﬂ Unitano
SIM LOCACAO DE TRANSPORTE S 500,00) 4.000,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (C,0000%): | COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): 1R (0,0000%): CSLL (0,0000%):
L —R$0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 4.000,00
f/alor Total Gas Dedugbes: »Jme de Cakuo: ‘F:qm: J\Ialor B0 155:
RSO Rs Rs )
OUTRAS INFORMACOES
Més de Compesincia da Nota Fiscai: 10/2019 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacio do Servigo: SOROCABA/SP Inzidéncia: SOROCABA/SP
| Prestador optante Simples Naciorat Recolhiments: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 492990200 - TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, SOB REGIME DE FRETAMENTO, INTERMUNICIPAL,
INTERESTADUAL E INTERNACIONAL
Servico: 1601 - Servigos de transporte i iario, iario, ferrovidrio e aquaviério de p i




= B G332251045385559011
P Transagdes Pendentes 25/10/2019 10:50:18

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 191-0

Conta corrente 101596-6 CENTRO SOCIAL SAQ JOSE
Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.

Agéncia (sem DV) 1853 SOROCABA ALEM LINHA
Conta corrente (com
oV) 58386

CNPJ 06.348.093/0001-40

Nome favorecide ROGERIO APARECIDO DA SILVA SOROCABA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Ndmero documento  102.503

Valor 4.000,00

Dartatransferéncia  25/10/2019
"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  4394EA45D2D92395

Assinada por J8193039 SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA 25/10/2019 10:49:26
JB577659 CELIA DE M SANTOS 25/10/2019 10:50:18

Ti a0 efetuada com

Transacao efeluada com sucesso por: JB577659 CELIA DE M SANTOS,

hnps:Ilaapj.bb.com.br/aapyhomevz,bb?tokanSmao=1546d75¢dc9170e5551bd60eb776344¢ 1




30/10/2019 Banco do Brasil

2 R
e Transacoes Pendentes
L o g R Ry e —" . ) U<\ =

Salarios - Liberagdo de folna de pagamento ( \ %y

Dados do pagamento ] } Al

e 1o 2

Conta do débito 101506-8

Data pagamento30/10/2012

‘;::;;";ﬁ’w 19.440,00

Dados dos favorecidos ~ o = T
Nome encia nta corrente

FERNANDA MARTINS GARCIA \V Agssz-o 35345-0 1.800,00
FABIO MACEDO INCAC 6952-0 8193-0 0,00
SALETE RIDOLFI BERNARDI £962-0 32595-3 0,00
ALEXANDRE ANTONIO DA SILV 6962-0 32830-8 0,00
ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 6962-0 21208-3 0,00
MAIRA HELENA ZILIO LOPES 2923-8 111304-6 0,00
ADRIANA DA COSTA CAMPOS R 6462-0 14817-X 0,00
DEBORA TELES DE MEDEIROS 1512-1 106666-8 0,00
LUANA DE OLIVEIRA BOVOLIN 6931-0 30870-6 0.0
EVELIN NEPOMUCENQ PEREIRA 1512-1 108L67-8 0,00
FABIO HENRIQUE ROCHA AGUI 6962-0 27482-8 0,00
JULIO CESAR PINTO 6962-0 30205-8 0,00
VALMIR FERNANDES BALIEIRO 6862-0 19349-6 0,00
JOCILENE DE PAULA GINO 6962-0 53414 2.680,00
MARCIA SANCHES 6962-0 7799-2 0,00
MARIA SOLANGE DE JESUS GO 6962-0 8041-1 0,00
MARCOS DE SOUZA RODRIGUES 6962-0 26485-7 0,00
THAIS APARECIDA FOGACA 4705-8 136530 1.900,00
MATHEUS DE ALMEIDA OLIVE! 6962-0 342300 0.00
JOAO PAULO BUENO DA SILVA 5962-0 325597 0,00
MARCIA LUZ DOS SANTOS 5962-0 32588-3 0,00
ANANDA EVELYN CARDOSO GOM 6962-0 32793-X 0,00
DINO LUAN PINHEIRO SILVA 5962-0 33405-7 0,00
LEONIDAS DE OLIVEIRA NETO 8962-0 36626-9 2.180,00
MAYARA PISSATTO FAKRI 6962-0 386294 0,00
PRISCILA SANAE HASHIMOTO 6962-0 26969-7 0,00
MAURC DE JESUS SILVA CARL 6962-0 327220 2.900,00
ROBERTO LUIZ DE LIMA ROSA 272-0 106475-4 0.00
PAMELA DA SILVA OLIVEIRA 6962-0 134030-1 0,00
MARIA DE FATIMA DOS SANTO 6962-0 6059-3 0.00
ANDREIA CRISTINA MCDESTO 2923-8 120940-X 0.00
PAULO APARECIDO DE SOUZA 6962-0 24348-5 0,00
FABIO DE ALMEIDA PEDROSO 6962-0 327875 0,00
PRISCILA DOS SANTOS SILVA 6962-0 1465-6 0,00
AMARILDO DE CARVALHO 6982-0 14409-6 0,00
ANA PAULA DIAS MARTINELLI 6962-0 6514-5 1.900.00
ERUNA PAULINO DE ALMEIDA 6262-0 211880 2.180,00
EDVALDO LEITE DA SILVA 6862-0 140236 0,00
IVONE SIQUEIRA DE CLIVEIR 6962-0 32704-2 0,00
ANAINA GIMENEZ DUTRA 6962-0 25147-X 0,00
ANA PAULA MARTINS DE FREI 8962-0 353728 0,00

CRISTIANE DE CASSIA GARCI 2023-8 28524-2 0.c0

EDAAMAINE TATIAL A mrrmim——



CIRO RODRIGUES DE OLIVEIR oYoZ-U Z18L5A v
ANDERSON MUNIZ DE OLIVEIR £962-0 348864 0,00
ANA PAULA PEREIRA 6952-0 342254 0,00
ALITHEIA DE CASSIA BORGES 3310-3 11657-2 0,00
MARCIA TEREZA CAMARGO 6952-0 9254-1 1.900,00
LEILA CRISTINA MARTINS £962-0 20155-3 0,00
VALQUIRIA DE ASSUNCAD TEL 6982-0 29616-3 1.200,00
AsSnadapor  J6193039 SOLANGE APAREGIDA FOGACA DA SILVA 30/10/201€ 09:33.56
30/10/201€ 09:35:03

JB577659 CELIA DE M SANTOS
Transagdo efetuada com sucesso.

TransagZo efetuada com sucesso por: JB57765¢ CELIA DE M SANTOS.

hws:l/aapj.bb.com.brlaapﬂhomevz,bb?tokensm3ﬂad&25%2b8e646931 d88b9587c0ew




Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

hu'ps://ww.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNom.php?id_not...

flome/RazEo Social: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
KCPF/CNP]: 71.872.188/0001-06
=nderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

5 Nimero ¢a Nowa
Prefeitura de Sorocaba 00000008
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA . 27/10/2018 21:37:57
| Catigo de Verfica
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe , e ,:of:SaOef
PRESTADOR DE SERVICOS
—| Nome/Razio Secial: ANA PAULA DIAS MARTINELLI 35839160857
CPF/CNPI: 33.114.076/0001-05 Inscrighc Municipal : 000365726
Enderego: RUA MARIA DE LOURDES FERREIRA, N°1049 - VILA NOVA ESPERANCA - CEP:18061-470
s Municipio; SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Recelhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CRAE: 859960400 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

Municiso: SOROCABA UF: SP E-mail: pastoraldomenor@terra.com.br
DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS
Descricio:
PRESTACIC INERA (40 PARA O PROJETO
[rributivel  [ttem Quae  Unitaro Re) Total k3
M [SERVIOS 1 1900,00f 1.900,00
CReh)
PIS (0,0000%): I COFINS (0,0000%): ‘ INSS (0,0000%): "[ IR (0,0000%): I CSLL (0,0000%):
— RS000 —RS0,00 RS 0,00 R$0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 1.900,00
[Valor Total das Dedugbes: se de Caleulo: liquota: ‘alor do 1SS:
RS o,od,ﬁa m,oor o,oo%r/ R$ 0
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 10/2019 Tributagso: TRIBUTAVEL MEI
Local da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Servico: 0802 - Instrugao, trei i g3o p eed ) cao de conheci de




Nota Fiscal de Servicos Eletronica

https:/Avww.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_not...

Recollimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE
Serviga: 0802 - Instrucao, trei i 3 dagégica e educacional, liagio de il de

Namero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 7
Data e Hora de Emiss3o
SECRETARIA DA FAZENDA 28/10/2019 14:53:09
Cdaigo de Verificagio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 640e79ac
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Social: BRUNA PAULINO DE ALMEIDA FERREIRA 36085739842
CPF/CNP): 33.143.901/0001-91 Instricio Municipal : 000365790
Endereco: RUA RINALDO SCOTTO, N°226 - JARDIM MONTERREY II - CEP:18071-095
| Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razio Sccial: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
CPF/CNP3: 71.872.188/0001-06
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mzil: pastoraldomenor@terra.com.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Descricio: i
[P~ e Qtad Unkaro RS Tomins,
v ISERVISOS i 280,00 280,00
JEN
' T ==
PIS (0,0000%): ‘ COFINS (0,0000%): l INSS (0,0000%): ' IR (0,0000%): | CSLL (0,0000%):
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$0.00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.180,00
Walor Total das Dedugbes: de Calcuio: lAliquota: alor do 155:
0, RS 2.180,00 0400%!\, RS 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 10/2019 Tributaggo: TRIBUTAVEL MEX
Local d3 Prestagbo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP




PREFEITURA DE SAO JOSE DOS CAMPOS
SECRETARIA DE GESTAO ADMINISTRATIVA E FINANCAS

Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Cata e Hora de Emissio da NFS-¢ Competéncia da NFS-¢ Ngmero / Série Codigo de Verificagao
18/10/2019 10:23:24. 1012019 2/E pumiNczdq
EMITENTE DA NFS-e

CPFICNPJ: Inscrigdo Municipal:
34.102.047/0001-88 352415

Nome/Razao Social: E-mail:

FERNANDA MARTINS GARCIA 37430366809 contato@contabil7.com.br

Enderego: HAITI 331 BLOCO B, APT 22 JARDIM AMERICA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SAO JOSE DOS CAMPOS / BRASIL sp 12235070
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscrigio Municipal:
71.872.188/0001-06
Nome/Razao Social: E-mail:
CENTRO SOCIAL SAC JOSE pastoraldomenor@terra.com.br
Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 VILA VILA ESPIRITO SANTO
Municipio: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18051330 (15) 32121-965
DESCRICAO DO SERVICO
Prestacio de Servigo como Oficineira (40 horas / somanais) para © Projeto “Brincar e Sonhar™ no mis de OUTUBRO de 2018.

DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE:
859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE
Servigo:
0802 - INSTRUCAO, TREINAMENTO, ORIENTAGAO PEDAGOGICA E EDUCACIONAL, AVALIAGAO DE CONHECIMENTOS DE
IMunicipic da Incicéncia do ISSQN icipio / Pais da P &0 do Servico Responsave! pelo recolhimento do ISSQN
SAO JOSE DOS CAMPOS SAC JOSE DOS CAMPOS =
Exigibilidade do ISSQN Situagio do p dor p o Simples Nacional Regime especial de tributagao do ISSQN
Exigive! OPTANTE Simples MEI
CALCULO DO ISSQN
Valor Service (R$) Dedugdes (RS) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (RS) Aliqueta Valor ISSON
1.900,00 0,00 0,00 1.900,00 0,00
RETENGOES -
ISSQN (RS) IRRF (RS) PIS (RS$) COFINS (RS} INSS (RS) CSLL (R$) Outras Retengdes (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (RS) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liguido (RS)
1.800,00 0,00 0,00 1.900,00
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Identificaglio da dedugso: Cédigo da Obra:

Nimero da nota fiscal substituta: Regra especial:



Nota Fiscal de Servigos Eletrénica htps://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_not...

st fmvxeos

" Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 17
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA DA TAZENDA 27/10/2019 16:27:38
Cédigo de Verificacao
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 99becaf7?
PRESTADOR DE SERVICOS
| Nome/Razso Socis): JOCILENE DE PAULA GINO 30035053860 ME
| CPF/CNP): 27.388.705/0001-84 Inscrigéo Municipal : 000350560
Enderege: RUA MARIA CLAUDETE RIBEIRO, N°463 - JARDIM MARIA ELVIRA - CEP:18079-105
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Noeme/Raz30 Social: CENTRO SOCIAL SAQ JOSE
CPF/CNP): 71.872.158/0001-06
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: pastoraldomenor@terra.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricao:
PRESTAGC ) : 1
Unitaro Re) Towl RY
ol <) =l U 3ees .00 2.680,00

Recolhmente: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859299900 - ENSING DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE

i (O |

] S
:\/’)f\ - ;\FCT\) « 50R @

Ot "-‘\ECURE-OS DO Ty = —
1)
oAGO C
P15 (0,0000%: COFING (0,0000%): TNSS (0,0000%): TR (0,0000%): TSLL (0,0000%):
450,00 ‘ R$ 0,00 I RS 0,00 ‘ RS,0,00 | RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.680,00 /
\alor Total das Dedugdes: e de Calculo: iquota: MValor do 1SSt
. RS D,OJB RS 2.680, OJN 0,00% R$ 0,00/
OUTRAS INFORMAGOES X

Més de Competindia ca Now Fiscal: 10/2019 Tributagio: TRIBUTAVEL MET
Local da Prestagio do Sarvio: SOROCABA/SP Incidénci: SOROCABA/SP

Servico: 0802 - Instrucao, trei or P e ¢do de heci de qualquer natureza.




Nota Fiscal de Servicos Eletrénica https://www.issdigitalsod.com brinfse/visualizarNota.php?id_not...

Prefeitura de Sorocaba Nimerg.oa How i
Data e Hora de Emissio
PRI DL TATEA 28/10/2019 07:30:37
& Cé de Veri e
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe b e o
PRESTADOR DE SERVICOS
—

Nome/RazS0 Sacial: LEONIDAS DE OLIVEIRA NETO 45906721894
CPF/CNP): 32.902.057/0001-72 Inscrigdo Municipal : 000365218
Endereso: AVENIDA ELIAS MALUF, N9280 - PARQUE EUCALIPTOS-DOS - CEP:18055-215

= Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

ome/RazSo Social: CENTRO SOCIAL SAO JOSE

CPF/CNPI: 71,872.188/0001-06

Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipic: SOROCABA UF: SP. E-mall: pastoraldomenor@terra.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricao:
PRESTALSO DE SERVILC A O PRCUETD *BRINCAR [ JONHAR" NO MES DE OUTUGRO
' taro 73] Total R
T"“Si":‘ld ;ﬁ“wcos Q“: wzm,oo 2.180,00|
E—"1
oROCIBR
Dty
P15 (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): l IR (0,0000%): l CSLL (0,0000%):
és 0,00 ? | RS 0,00 ' RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 2.180,00

Nalo- Total das Dedughes: [Base de Calculo: oJiliquaa: alor do 1SS:
i - RS o,ook R$ 2.180, o,oo%! R$ 0,

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competinda da Nots Fiseal: 10/2019 Trbutagio: TRIBUTAVEL MEIL
Local da Prestacso do Servico: SOROCABA/SP Incidinca: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
| CnAE: 859960400 - TREINAMENTO EM DESENVOLV!HENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL
Servigo: 0802 - Instrugdo, trei ori 3 dagé eed i, S0 de conh de




Nota Fiscal de Servicos Eletrénica

https:/.'WWstsdigita]sod.com.br/nfse/visua]imrNota.php?id_noL..

[Nome/Razso Social: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
KPF/CNP): 71.872.188/0001-06
[Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Prefeitura de Sorocaba e
. m’x m— % - Datz e Hora de Emiss3o
b REFARADATAZENDA 28/10/2019 08:42:28
G2 Ry . Cédigo de Verificagso
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe T
PRESTADOR DE SERVICOS
1 Nome/Razso Social: MARCIA TEREZA CAMARGO 25758362808
| CPF/CNP: 33.188.746/0001-20 Inscriso Municipal : 000365809
I Encereco: ALAMEDA DA PAIXAO, No41 - JARDIM RENASCER - CEP:18079-784
1 Munitipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: pastoraidomenor@terra.com.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Descricio: " .
fTridutével  [rtem Qudd Unitirio R3] Total RS

SIM  SERVIGOS 1 1900,00 1.900,00

PIS (0,0000%): l COFINS (0,0000%): I INSS (0,0000%): I IR (0,0000%): I CSLL (0,0000%):
RSO RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.900,00
Valor Tota! das DedugOes: se de Caleula: liguota: ‘alor do ISS:
RS o,nora RS 1.900,& o,oo'lur RS 0,00

OUTRAS INFORMAGOES
Més de CompetEncia da Nots Fiscal: 102019 Tributagio: TRIBUTAVEL MEX
Local ga Prestacho do Servigo: SOROCABA/SP Incdéncia: SOROCABA/SP

Recohimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859960500 - CURSOS PREPARATORIOS PARA CONCURSOS

Servigo: 0802 - Instrugao, trei 3 d aed 2 liagio de conheci de &




Nota Fiscal de Servicos Eletrénica

= Némero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000007
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA DA FAZENDA 25/10/2019 22:00:54
- Cédige o Verificacio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 528ee285
PRESTADOR DE SERVICOS
i Nome/Raz30 Social: MAURO DE JESUS SILVA CARLOS 22835003894
| CPF/CNP): 32.918.899/0001-12 Inscrigio Municipal : 000365235
‘ Encereso: RUA PATROCINIO VIEIRA PINTO, N°310 - JARDIM MARIA ANTONIA PRADO - CEP:18076-040
| Municipic: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Neme/Razo Socal: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
(CPF/CNP): 71.872.188/0002-06
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mzil: pastoraldomenor@terra.com.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Descriciio:
SEMANADS)
fributsvel  fitem Qudel Unigirio R3] Total R
$IM  [SERVISOS 3 200,00 2.900,00

PIS {0,0000%): I COFINS (0,0000%): l INSS (0,0000%): ]7 1R, (0,0000%): ] CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 0,00 R$0,00 R$ 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 2.900,00
y - " P " ‘aloe do IS5:
[Valor Tetal das Deducles: - Base ce Caicuo: — quots; O,QO%FI —
OUTRAS INFORMACOES
MEs de Competincia da Nota Fiscal: 10/2019 Tributagic: TRIBUTAVEL MEX
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidénca: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE
Servico: 0802 - Instruclo,  OFi ¢ao pedagogica e ed i liagao de conheci de I

https:/fwww.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_not...



Nota Fiscal de Servigos Eletrénica https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_not...

[Vome/Razko Social: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
[S°F/CNP): 71.872.188/0001-06
[Encereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

. Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000007
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 27/10/2019 20:31:32
a Chaigo de Verificagio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe ocgasthi
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: THAIS APARECIDA FOGACA 42272849881
CPF/CNP): 33.192.018/0001-91 Inscriglo Muricipal : 000365783
Endereco: RUA MARIA DE LOURDES FERREIRA, N°1049 - VILA NOVA ESPERANCA - CEP:18061-470
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Munidaio: SOROCABA UF: SP_ E-mall: pastoraldomeno: m.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
(4010RAS /
rivutavel  [Ttem Qtde] Unitario RS} Total RS)
SIM  [sERVIcOS 1] 1500,00 1.900,00

5

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE

FIS (0,0000%): | COFINS (0,0000%): ] INSS (0,0000%): | IR (0,0000%): | CSLL (0,0000%):
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 _R$ 0,00 __R$0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.900,00 <~
Valor Total das Dedugdes: R_go,oorm de Caleule: i I.SOO,OJMQM' OW/JMO' do ISS: _—
OUTRAS INFORMAGOES
MEs de Compezéneia da Nota Fiscal: 10/2019 Tributagie: TRIBUTAVEL MEI
Local da Prestag3o do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Servigo: 0802 - Instruc3o, trei ori 50 pedagégica e I, avaliagio de conheci de q




Nota Fiscal de Servicos Eletronica https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_not...

Nome/Razdo Secial: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
CPF/CIP): 71.872.188/0001-06
[Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N9315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

. Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000007
Data e Hora de Emissio
SECRETARIA DA FAZENDA 27/10/2019 16:48:34
" Cédigo de Verificagso
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe B i
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razac Social: VALQUIRIA DE ASSUNCAO TELES 10485062828
CPF/CNP): 33.159.177/0001-94 Inserigo Municipal : 000365818
[ Endereco: RUA ALVARENGA PEIXOTO, N°116 - VILA FIORI - CEP:18075-590
= ‘ Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Municio: SOROCABA UF: SP £-mai: pastoraldomenor@terra.com.br
DISCRIMINA( DOS SERVICOS

Descricao:

PRESTACE0 o= Serung0 0 FROETD
Tributavel  [Ttem Qtdd Unttaro RS Total R3|
SIM [SERVISOS 1 1900,00) 1.900,00|
= __.'—-;"76;\51 }
~h0 = SO
UL :_‘-_4__/
1
PIS {0,0000%): ‘ COFINS (0,0000%): —I INSS (0,0000%): I IR (0,0000%): I CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 9, R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.900,00
Valor Total das Dedughes: se de Caleulo: iquota; Jhlof do ISS:
RS O, RS 1.500,0 0,00% RS 0&

OUTRAS INFORMAGOES
MEs de Competéneia ds Nota Fiscal: 10/2019 Trbutacso: TRIBUTAVEL MET
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidénciz: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859960400 ~ TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

Servigo: 0802 - Instruco, tr ientacho pedagégica e educacional ¢3o de conh




